immutabilis est, quoniam Creator et Moderator omnis orbis terrarum est. Sacrificia, tam Veteris, quam Novi Testamenti, sunt signa, quae monent, ut animantes ratione praediti et animantia ratione carontia ex Creatore pendeant. Si cives ordinem christianum teneant, corrudentem imperium Romanum eripere ex periculo et servare possint. Miraculum Incarnationis Jesu Christi in utero Virginis nullo modo cum aliis miraculis comparari potest, quia Christus homo factus numquam separatur a Patre.